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Извештај за планирани и потрошени средства по ставки
(споредбен табеларен приказ) за 2016 година

Р.
бр

Опис на деловите на
буџетот

Број на
ставка

Планирани
средства

Потрошени
средства

% на
реализација

1 Вкупно одобрен буџет 266.364.000,00 228.778.903,00 85,89%
2 Нераспределен дел од

буџетот 63.500.000,00 60.479.690,00 66,29%
3 Програма за заштита и

спасување
4 Патни и дневни расходи 420 400.000,00 290.350,00 72,59%
5 Комунални услуги,

греење, комуникација и
транспорт 421 2.381.000,00 1.908.138,00 80,14%

6 Материјали и ситен
инвентар 423 39.758,00 0,00 0,00%

7 Поправка и тековно
оржување 424 7.763.117,00 7.729.709,00 99,57%

8 Договорни услуги 425 875.317,00 182.641,00 20,87%
9 Други тековни расходи 426 593.368,00 166.580,00 20,10%

10
Трансфери до
невладини организации 463 2.978.000,00 1.983.682,00 40,35%

11 Разни трансфери 464 190.000,00 5.500,00 2,89%
12 Исплата по извршни

исправи 465 11.894.000,00 11.894.000,00 100%
13 Купување на опрема и

машини 480 8.786.000,00 8.786.000,00 100%
14 Други градежни објекти 482 9.600.000,00 9.600.000,00 100%
15 Купување на возила 486 18.000.000,00 17.934.504,00 99,64%
16 Буџет наменет за

заедничките расходи на
субјектот

7 Заштита и спасување
Основни плати 401 87.714.000,00 85.761.706,00 97,77%
Придонеси за социјално
осигурување 402 34.650.000,00 32.450.804,00 93,65%
Патни и дневни расходи 420 1.300.000,00 1.055.946,00 81,23%
Комунални услуги,
греење, комуникација и
транспорт 421 27.000.000,00 21.343.109,00 79,05%
Материјали и ситен
инвентар 423 1.500.000,00 1.070.842,00 71,39%
Поправка и тековно
оржување 424 27.000.000,00 26.629.489,00 98,63%
Договорни услуги 425 16.300.000,00 14.251.142,00 87,43%
Други тековни расходи 426 4.300.000,00 3.861.781,00 89,81%
Разни трансфери 464 3.100.000,00 2.259.540,00 72,89%

ВКУПНО 266.364.000,00 228.778.903,00 85,89%
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